یوازې د اسلامي خلافت په بیا راتلو سره به دا ډول ویجاړوونکې ستونزې له منځه لاړې شي او مسلمانان به د وېرې، ناروغۍ او بېوزلۍ له گواښ څخه خلاص شي. نو د ټولې نړۍ له مسلمانانو څخه غواړو چې د اسلامي دولت د بیا راوستلو لپاره سره یو شي او هم له الهي درباره غواړو چې موږ ته په چټکۍ سره بریالیتوب را په برخه کړي.

لیکوال: عمران محمد

د حزب التحریر د مرکزي مطبوعاتي دفتر غړې

۱۴۴۰ هـ.ق، د جمادي الاول ۲۰مه

۲۰۱۹م، د جنوري ۲۶مه

ژباړن: منصور دریخ